ПРИКАЗ

По МОУ Шувойской средней общеобразовательной школе

№ 38|1                                                                            от 22 августа 2011 года.

	О назначении школьного  оператора для организации и проведения мониторинга

На основании приказа комитета по образованию от 19.08.2011 № 495 "О назначении ответственных лиц и ведении электронного мониторинга выполнения показателей "Наша новая школа" и региональной системы электронного мониторинга"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить школьным  оператором, ответственным  лицом за  ведение электронного мониторинга  выполнения показателей "Наша новая школа" и региональной системы электронного мониторинга в установленные сроки,                        Бухарову Т.А., зам.директора по УВР.

2.Бухаровой Т.А. установить доплату за выполнение функции оператора в размере 15 %  с 01.09.2011 г.
          Директор школы                                     О.C. Карепина